rrazbrerie Mun. Timisoara

EXZ:CUTIA CONTURILOR BUGETARE 81 DE DISPONIBILITATI

la:

COD FISCAL:

INSPECTORATUL TERITORJAL AL POLITIEI DE
FRONTIERA TIMISOARA

D CONT/SURSA
DICATOR/SECTIUNE

D

A

A

410400

610000100000

610303100101

610303100103

610303100105

610303100106

610303100107

610303100113

610303100130

610303100202

610303100203

610303100205

610303100206

610303100230

610303100301

610303100303

610303100307

6100006200080

610303200101

610303200102

610303200103

610303200104

610303200105

610303200106

4250638

DENUIMIRE
CONT /INDICATOR

Sume aferente fondurilor extene
nerambursabile

Ordine publica si siguranta nationala
~-TITLUL

Paza si supravegherea frontierei -
Salarii de baza

Paza si supravegherea frontierei -
Indemnizatie de

Paza si supravegherea frontierei -
Sporuri pentru

Paza si supravegherea frontierei - Alie
sporuri

Paza si supravegherea frontierei - Ore
suplimentar

Paza si supravegherea frontierei -
Drepturi de del

Paza si supravegherea frontierei - Alte
drepturi s

Paza si supravegherea frontierei -
Norme de hrana

Paza si supravegherea frontierei -
Uniforme si ech

Paza si supravegherea frontierei -
Transportul la

Paza si supravegherea frontierei -
Tichete de vaca

Paza si supravegherea frontierei - Alte
drepturi s

Paza si supravegherea frontierei -
Contributii de

Paza si supravegherea frontierei -
Contributii de

Paza si supravegherea frontierei -
Contributia asi

Ordine publica si siguranta nationala
-TITLULII

Paza si supravegherea frontierei -
Furnituri de bi

Paza si supravegherea frontierei -
Materiale pentr

Paza si supravegherea frontierei -
Incalzit, Ilumi

Paza si supravegherea frontierei - Apa,
canalsis

Paza si supravegherea frontierei -
Carburanti, lub

Paza si supravegherea frontierei - Piese
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DATA :

VENITURI
493.910,09
208.252.967,00

00

31.07.2024
CREDITE DESCHISE /

- lei

PLATI EFECTUATE
{(CHELTUIELI)

00

208.241.291,10

107.915.695,00 -~
190.427,00 -
3.938.747,00 7
2.753.505,00 -

41.149,00 ~
5435213
feczn ) 3451.880,29

56.859.257,00
16.484.066,00 _-
4,672.043,16 -
5.632.323,15~
1.191.553,00~
808.023,50~
110.313,00 ©
£39.453,00 7

3.552.856,00

7.915.147,.26

33.549,38
5.267,96
3.752.443.48
254.512,62
1.630.260,23

216.704,56

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

00
11.675,20
00
00

00

ol - 15 028 oo .

0y 45 250
0215%#5{%; 4FF 00

00
A0
00

00

180.157,74

,60



Trezyrerie Mun, Timisoara

EXLZCUTIA CONTURILOR BUGETARE Sf DE DISPONIBILITATI
r

INSPECTORATUL TERITORIAL AL POLITIEI DE
FRONTIERA TIMISOARA

COL FISCAL:

D) CONT/SURSA
'DICATOR/SECTIUNE

A 610303200107
A 610303200108
A 610303200109
A 610303200130
A 610303200200
A 610303200302
A 610303200401
A 610303200402
A 610303200530
A 610303200601
A 610303200700
A 610303201400
A 610303201500
A 610303203001
A 610303203002
A 610303203003

A 610303203004
A 6103032030390

A 619000560000
A 610303566501
A 610303566502
A 610303566303
A 610000610000

A 610303610100

4250638

DENUIMIRE
CONT / INDICATOR

de schimb

Paza si supravegherea frontierei -
Transport

Paza si supravegherea frontierei - Posta,
telecomu

Paza si supravegherea frontierei -
Materiale si pr

Paza si supravegherea frontierei - Alte
bunuri si

Paza si supravegherea frontierei -
Reparatii curen

Paza si supravegherea frontierei - Hrana
pentru an

Paza si supravegherea frontierei -
Medicamente

Paza si supravegherea frontierei -
Materiale sanit

Paza si supravegherea frontierei - Alte
obiecte de

Paza si supravegherea frontierei -
Deplasari inter

Paza si supravegherea frontierei -
Mentenanta tehn

Paza si supravegherea frontierei -
Protectia munci

Paza si supravegherea frontierei -
Munitie, furnit

Paza si supravegherea frontierei -
Reclama si publ

Paza si supravegherea frontierei -
Protocol sirep

Paza si supravegherea frontierei - Prime
de asigur

Paza si supravegherea frontierei - Chirii
Paza si supravegherea frontierei - Alte
cheltuieli

Ordine publica si siguranta nationala
- Titlul VI

Paza si supravegherea frontierei -
Finantare natio

Paza si supravegherea frontierei -
Finantare exter

Paza si supravegherea frontierei -
Cheltieli neel

Ordine publica si siguranta nationala
- TITLUL XI

Paza si supravegherea frontierei -

Pag: 2
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CREDITE DESCHISE /
VENITURE

,00

220.161,00
00

,00

,00
8.415.858,00

,00

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)
6.614,02
43.517,49
53.630,79
177.732,94
763.415,38
47.437,76
14.582,01
32.212,00
123.819,50
81.815,51
33.407,64
15.757,88
6.769,91
575,81
63.490,00~"
155.032,39

199.993,37
202.604,63

220.158.24

32.443,55
183.845,39
3.869.30

8.415.854.21

7.072.146,40

DISPONIBIL
{credite-chelt/venitori-chelt)

00

2,76



Trezorerie Mun. Timisoara

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBELITATI
r

INSPECTORATUL TERITORIAL AL POLITIEX DE

FRONTIERA TIMISOARA
COD FISCAL: 4250638
D CONT/SURSA DENUIMIRE
DICATOR/SECTIGNE ~ CONT/INDICATOR
Fonduri din imp
A 610303610300 Paza si supravegherea frontierei - Sume
aferente T
A 610000710000 Ordine publica si siguranta nationala
~TITLUL XV
A 610303710130 Paza si supravegherea frontierei - Alte
active fix
A 610303850103 Paza si supravegherea frontierei - Plati
efectuate
A 680000570000  Asigurari si asistenta sociala -
TITLUL IX ASISTE
A 680600570201 Asistenta sociala pentru familie si copii
- Ajuto
A 680800570201 Ajutoare la trecerea in rezerva,
retragere sau pen
A 685050570201  Alte cheltuieli in domentul asigurarilor
si asiste
A Total (desch-ch)et: 23 sursa: A
secfiune:
D 610000560000 Ordine publica si siguranta nationala
- Titlu] VI
D 610303567202 Paza si supravegherea frontierei -
Finantare exter
D 610000580000 Ordine publica si siguranta nationala
- TITLUL X
D 610303581502 Paza si supravegherea frontierei -
Finantare exter
D Toral disp.fven-clijct: 23 sursa: D
sectiune:
D Total (desch-ch)ct: 23 sursa: D
sectiune:
Total cont: 23
Total cap: 85
Disp.sume mandat,depozit,minis
N Disp.sume mandat/depoz.popota
Disp.sume coleotate pt. BS
)4 Disp.bug.FEN din sume neutiliz

Editat fadata: 01.08.2024 09:13 AM

CREDITE DESCHISE /
YENITURI

,00

176.120,00

,00

00

1.502.738,00

SO0

,00

,00

226.663.149,00

150.000,00

,00

226.000,00

,00

493.910,09

376.000,00

227.639.149,00
00
2.046.096,24
5.419,29
145.664,35
143.711,65

PLATE EFECTUATE
(CHELTUIELI)

1.343.707,81

176.120,00

176.120,00

180.266,37

1.478.821,00

1.433.507,00
25.356,00
19.958,00
226.447.391,81

87.545,00

§7.545,00

225.498.13

225.498,13

313.043,13

313.043,13

226,760.434,94
180.266,37
1.177.373,82
5.419,29
145.664,35
143.711,65

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

,00

215.757,19
62.455,00
,00

501,87

.00
180.866,96
62.956,87

278.714,06
00
868.722,42
00
00
,00



